РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.12.2017 года № 916-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 16.06.2017 года № 365-р

	В связи с кадровыми изменениями,
	1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 16.06.2017 года № 365-р «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Карталинском муниципальном районе» (с изменениями от 29.09.2017 года № 638-р,                                      от 05.12.2017 года № 810-р) следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии:
	Ломовцев С.В.
	–
	исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального района;

2) вместо слов «Клюшина Г.А. – заместитель главы Карталинского муниципального района» читать слова «Клюшина Г.А. – исполняющий обязанности  первого заместителя главы Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии»;
3) вывести из состава комиссии Бровкину С.Ю.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                    с 30 ноября 2017 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев